



Business Standard  
dated January 4, 2020

## TATA CHEMICALS LIMITED

Corporate Identity No. (CIN): L24239MH1939PLC002893

Registered Office: Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400001

Tel. No.: +91 22 6665 8282 Email: investors@tatachemicals.com Website: www.tatachemicals.com

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
MUMBAI BENCH

C.P.(C.A.A.)/ 4414/MB/2019

IN

C.A.(C.A.A.)/ 3124/MB/2019

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Section 234 read with Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder;

AND

In the matter of Scheme of Merger by Absorption of Bio Energy Venture -1 (Mauritius) Pvt. Ltd. ("Transferor Company") with Tata Chemicals Limited having CIN L24239MH1939PLC002893 ("Transferee Company") and their respective shareholders ("Scheme")

TATA CHEMICALS LIMITED, a Company incorporated under )  
the provisions of Companies Act, 1913 having its registered )  
address at Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, )  
Mumbai - 400001, Maharashtra, India )

... Petitioner Company / Transferee Company

### NOTICE OF HEARING OF PETITION

**NOTICE** is hereby given that Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 presented by Tata Chemicals Limited on 6th December, 2019 for sanctioning Scheme of Merger by Absorption of Bio Energy Venture -1 (Mauritius) Pvt. Ltd ("Transferor Company") with Tata Chemicals Limited ("Transferee Company") and their respective shareholders ("Scheme"), was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Mumbai ("Hon'ble Tribunal") on 12th December, 2019. The said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal on 22nd January, 2020 at 10.30 a.m. in the morning or soon thereafter as may be further directed by the Hon'ble Tribunal.

**ANY PERSON** desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocates at their address mentioned hereunder, a notice of such intention, signed by him/her or his/her Advocate, with his full name and address, so as to reach the Petitioner's Advocate not later than two (2) days before the date fixed for the hearing of the Petition. The grounds of opposition or a copy of the affidavit intended to be used in opposition to the Petition, should be filed with the Hon'ble Tribunal at 4th floor, MTNL Telephone Exchange Building, GD Somani Marg, Cuff Parade, Mumbai 400005 and a copy thereof served on the Petitioner's Advocate, not less than two days before the date fixed for hearing.

A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Advocates to any person requiring the same on payment of the prescribed charges.

Place: Mumbai  
Date: January 3, 2020

Sd/-  
M/S HEMANT SETHI & CO.  
Advocates for the Petitioner,  
1602 Nav Parmanu, Behind Amar Cinema, Chembur, Mumbai - 400 071



TATA

Navshakti dated  
January 4, 2020

## TATA CHEMICALS LIMITED

कॉर्पोरेट आयडेन्टिटी नं. (सीआयएन): एल२४२३९एमएच१९३९पीएलसी००२८९३

नोंदणीकृत कार्यालय : बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई- ४००००१.

फोन क्र.: +९१ २२ ६६६५ ८२८२, ईमेल: investors@tatachemicals.com, वेबसाईट: www.tatachemicals.com,

### राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणात, मुंबई खंडपीठ

सी.पी.(सी.ए.ए.)/४४१४/एमबी/२०१९

मधील

सी.ए.(सी.ए.ए.)/३१२४/एमबी/२०१९

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात;

आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३४ सहवाचता कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या इतर प्रयोज्य तरतुदी त्या अंतर्गत स्थापित नियमांच्या प्रकरणात;

आणि

बायो एनर्जी व्हेचर-१ (मॉरिशस) प्रा. लि. ("हस्तांतरक कंपनी") सह टाटा केमिकल्स लिमिटेड, जिचा सीआयएन एल२४२३९एमएच१९३९पीएलसी ००२८९३ ("हस्तांतरिती कंपनी") आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या अंतर्लयनाद्वारे एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या ("योजना") प्रकरणात.

टाटा केमिकल्स लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीन्वये.

स्थापित कंपनी जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे बॉम्बे हाऊस, २४,

होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई- ४००००१.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीन्वये.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीन्वये.

### याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अन्वये याचिका हि बायो एनर्जी व्हेचर-१ (मॉरिशस) प्रा. लि. ("हस्तांतरक कंपनी") सह टाटा केमिकल्स लिमिटेड ("हस्तांतरिती कंपनी") आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या अंतर्लयनाद्वारे एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या ("योजना") मंजूरीकरिता ६ डिसेंबर, २०१९ रोजी टाटा केमिकल्स लिमिटेडद्वारे सादर करण्यात आली, ती १२ डिसेंबर, २०१९ रोजी सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई मुंबई येथील खंडपीठ (सन्माननीय न्यायाधिकरण) द्वारे दाखल करण्यात आली. सदर याचिका २२ जानेवारी, २०२० रोजी सकाळी १०.३० वा. किंवा सन्माननीय न्यायाधिकरणाच्या पुढील निर्देशानुसार त्यानंतर त्वरित सन्माननीय न्यायाधिकरणासमोर सुनावणी साठी निश्चित करण्यात आली आहे.

कोणीही व्यक्ती सदर याचिकेच्या बाजूने किंवा विरोधात जाण्यास इच्छुक असल्यास याचिकेच्या सुनावणीकरिता निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी किमान दोन (२) दिवस अगोदर याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांकडे पोहोचेल अशा पध्दतीने त्यांच्या पूर्ण नाव आणि पत्त्यासह त्यांच्या/तिच्या किंवा त्यांच्या/तिच्या वकिलांद्वारे सही केलेली त्यांच्या हेतूची सूचना येथे खालील नमुद पत्त्यावर याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांकडे पाठविणे आवश्यक आहे. विरोधाची पार्श्वभूमी किंवा याचिकेच्या विरोधात वापरण्यासाठी इच्छुक असलेल्या शपथपत्राची प्रत सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी किमान दोन दिवस अगोदर ४ था मजला, एमटीएनएल टेलिफोन एक्सचेंज बिल्डिंग, जी. डी. सोमानी मार्ग, कफ पॅरेडम मुंबई ४००००५ येथे सन्माननीय न्यायाधिकरणात दाखल करणे आणि त्याची प्रत याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांकडे पाठविणे आवश्यक आहे.

याचिकेची प्रत कोणाही व्यक्तीला आवश्यकता असल्यास त्यासाठी विहित प्रभार प्रदान केल्यावर याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांद्वारे पुरविण्यात येईल.

सही/-

मे. हेमंत सेठी अॅण्ड कं.

याचिकाकर्त्यांकरिता वकील,

१६०२, नव परमाणू, अमर सिनेमाच्या मागे, चेंबूर, मुंबई- ४०००७१.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०३ जानेवारी, २०२०